
КАФЕДРА БИОЛОГИИ  

 

Расписание  

 
ликвидации задолженностей (пропущенных занятий, 

неудовлетворительных отметок итоговых занятий) 

на I семестр 2024-2025 учебного года 

(английский язык преподавания) 

 

Plan of extra-classes on Medical biology and genetics  

for students 1
st 

 year 1
st
 semester 2024-2025 

 

Date Teacher Time Lab.room 

16.09.24 Monday Protasovitskaya R.N. 17.05-18.30 18 

25.09.24 Wednesday Potenko V.V. 16.45-18.10 18 

04.10.24 Friday DyatlovaV.V. 16.00-17.25 10 

07.10.24 Monday Kontsevaya V.V. 17.05-18.30 13 

14.10.24 Monday Protasovitskaya R.N. 16.15-17.40 18 

23.10.24 Wednesday Potenko V.V. 16.45-18.10 18 

28.10.24 Monday Kontsevaya V.V. 17.05-18.30 13 

08.11.24 Friday DyatlovaV.V. 16.00-17.25 10 

11.11.24 Monday Protasovitskaya R.N. 16.15-17.40 18 

20.11.24 Wednesday Potenko V.V. 16.45-18.10 18 

30.11.24 Saturday Kontsevaya V.V. 08.00-09.25 18 

06.12.24 Friday DyatlovaV.V. 16.00-17.25 10 

09.12.24 Monday Protasovitskaya R.N. 16.15-17.40 18 

18.12.24 Wednesday Potenko V.V. 16.45-18.10 18 

23.12.24 Monday Kontsevaya V.V. 17.05-18.30 13 

03.01.25 Friday DyatlovaV.V. 16.00-17.25 10 

11.01.25 Saturday Kontsevaya V.V., 

Protasovitskaya R.N., 

Potenko V.V. 

09.00-10.25 10 

 

Зав. кафедрой, 

д.б.н. В.В. Потенко 

 


